
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA SRQ.0116/2017, DE 31 DE OUTUBRO DE 2017. 

Designa servidor para substituição do 
Diretor Adjunto Educacional 

O DIRETOR GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO 
PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta do Memorando n° 
432/2017/DAE/SRQ, sob o Processo n°23314.000685.2017-li, 

RESOLVE 

DESIGNAR a servidora Roseli Gomes de Lima Costa, ocupante do cargo de Técnica em 
Assuntos Educacionais, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição do 
Diretor Adjunto Educacional (CD-4) do Câmpus São Roque, no período de 06 a 20 de novembro 
de 2017, por motivo de férias. 

KARINA MONTEIRO PINHEIRO 


	00000001

